Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19.12.2019                                                                                                   №  407
пос. Николаевка

О внесении изменений в состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Благоустройство территории в муниципальном образовании «Николаевское городское поселение» в 2018-2020 годах» утвержденный постановлением администрации городского поселения от 05.10.2018 № 530

    В соответствии с  Порядком  представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Благоустройство территории в муниципальном образовании «Николаевское городское поселение»  в 2018-2022 годах» утвержденным постановлением администрации городского поселения от 08.09.2017 № 492, Порядком  представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Благоустройство территории в муниципальном образовании «Николаевское городское поселение»  в 2018-2022 годах»  общественной территории подлежащей благоустройству утвержденным постановлением администрации городского поселения от 08.09.2017 № 492 и Порядком общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Благоустройство территории в муниципальном образовании «Николаевское городское поселение»   в 2018-2022 годах» утвержденным постановлением администрации городского поселения от 08.09.2017 № 492 в соответствии с письмом регионального отделения Общероссийского общественного движения «Народный фронт « За Россию» администрация  городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Благоустройство территории в муниципальном образовании «Николаевское городское поселение» в 2018-2020 годах» утвержденный постановлением администрации городского поселения от 05.10.2018 № 530, изложив его в следующей редакции:
СОСТАВ
общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Благоустройство территории в муниципальном образовании «Николаевское городское поселение» в 2018-2020 годах»

1. Марданов И.В.                                  глава администрации Николаевского
                                                                городского поселения, председатель
                                                                комиссии

2. Горноскуль И.В.                               заместитель главы администрации
                                                                Николаевского городского поселения,
                                                                заместитель председателя комиссии

3. Пастушок С.Ю.                                 главный специалист-эксперт
                                                                (экономист)  администрации
                                                                Николаевского городского поселения,
                                                                секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Екимова Н.А.                                  начальник организационно-контрольного
                                                              отдела администрации Николаевского
                                                              городского поселения

5. Юносова И.С.                                  консультант-юрист администрации
                                                               Николаевского городского поселения

6. Бовкуш Н.Б.                                      председатель ТОС «Николаевка 79»,
                                                               эксперт регионального отделения
                                                               Общероссийского народного фронта в
                                                               ЕАО

7. Овчинникова  Н.В.                            директор ООО «Николаевка ЖКХ»,
                                                                (по согласованию)

8. Крупеня Т.В.                                       председатель ТСЖ «Лотос» ,
                                                                 (по согласованию)

9. Популова В.Ф.                                      председатель ТСЖ «Мирное»,
                                                                   (по согласованию)

10. Парчевская  Л. В.                                председатель Еврейского областного
                                                                    отделения Общероссийского
                                                                    общественного благотворительного
                                                                    фонда « Российский детский фонд»;
                                                                    (по согласованию)

11. Ткаченко Н. А                                  председатель общественной
                                                                организации ветеранов войны
                                                                и труда п. Николаевка,
                                                                (по согласованию)

12. Подкорытова К.В.                               депутат Собрания депутатов
                                                                    Николаевского городского поселения
                                                                    ( по согласованию)

13. Андреева Л.А.                                    председатель  общественной
                                                                   организации инвалидов п. Николаевка
                                                                   ( по согласованию)

    2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном  печатном издании муниципального образования Николаевское городское поселение - информационном бюллетене «Исток».
[bookmark: _GoBack]    3.  Настоящее постановление вступает в силу  после дня его официального опубликования.

Глава администрации
Николаевского городского поселения                                      И.В. Марданов